

973**OŚWIADCZENIE RZĄDOWE**

z dnia 1 sierpnia 2000 r.

o utracie mocy obowiązującej Konwencji między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Mongolskiej Republiki Ludowej w sprawie uregulowania zagadnień dotyczących podwójnego obywatelstwa i zapobiegania przypadkom jego powstawania, podpisanej w Ułan Bator dnia 23 maja 1975 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie ustawy z dnia 18 listopada 1999 r. o wypowiedzeniu Konwencji między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Mongolskiej Republiki Ludowej w sprawie uregulowania zagadnień dotyczących podwójnego obywatelstwa i zapobiegania przypadkom jego powstawania, podpisanej w Ułan Bator dnia 23 maja 1975 r. (Dz. U. z 1999 r. Nr 109, poz. 1233), oraz zgodnie z artykułem 16 ustęp 2 tej konwencji (Dz. U. z 1976 r. Nr 1, poz. 5) Prezydent Rzeczypospoli-

tej Polskiej wypowiedział powyższą konwencję w dniu 28 czerwca 2000 r., co zostało notyfikowane Rządowi Mongolii w dniu 30 czerwca 2000 r.

Powyższa konwencja utraci moc obowiązującą w dniu 31 grudnia 2000 r.

Minister Spraw Zagranicznych: *W. Bartoszewski*

974**DOKUMENT WYPOWIEDZENIA**

przez Rzeczpospolitą Polską, w stosunkach z Republiką Czeską, Konwencji między Polską Rzeczpospolitą Ludową a Czechosłowacką Republiką Socjalistyczną o uregulowaniu zagadnień dotyczących podwójnego obywatelstwa, sporządzonej w Warszawie dnia 17 maja 1965 r.

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

podaje do powszechnej wiadomości:

Konwencja między Polską Rzeczpospolitą Ludową a Czechosłowacką Republiką Socjalistyczną o uregulowaniu zagadnień dotyczących podwójnego obywatelstwa, sporządzona w Warszawie dnia 17 maja 1965 r., zostaje wypowiedziana przez Rzeczpospolitą Polską zgodnie z artykułem 14 ust. 2 tej konwencji w stosunkach między Rzeczpospolitą Polską a Republiką Czeską.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej.

Dano w Warszawie dnia 28 czerwca 2000 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *A. Kwaśniewski*
L.S.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*

975**OŚWIADCZENIE RZĄDOWE**

z dnia 7 sierpnia 2000 r.

o utracie mocy obowiązującej, w stosunkach między Rzeczpospolitą Polską a Republiką Czeską, Konwencji między Polską Rzeczpospolitą Ludową a Czechosłowacką Republiką Socjalistyczną o uregulowaniu zagadnień dotyczących podwójnego obywatelstwa, sporządzonej w Warszawie dnia 17 maja 1965 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie ustawy z dnia 18 listopada 1999 r. o wypowiedzeniu, w stosunkach między Rzeczpospolitą Polską

a Republiką Czeską, Konwencji między Polską Rzeczpospolitą Ludową a Czechosłowacką Republiką Socjalistyczną o uregulowaniu zagadnień dotyczących po-